PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 06/08/2021; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 036/2021; PREGÃO PRESENCIAL: nº 019/2021; CONTRATO Nº 051/2021; OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de material médico/hospitalar diversos, que serão utilizados nas ações diárias das unidades de saúde deste município, conforme especificações e quantitativos constantes do termo de referência anexo I do edital; CONTRATADA: MEDPAPER COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES – VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 67.388,50 (sessenta e sete mil, trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos), referente ao Lote-01, R$ 19.376,00 (dezenove mil, trezentos e setenta e seis reais), referente ao Lote-02, R$ 26.515,85 (vinte e seis mil, quinhentos e quinze reais e oitenta e cinco centavos), referente ao Lote-03, R$ 46.060,00 (quarenta e seis mil, sessenta reais), referente ao Lote-04;  VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 159.340,35 (cento e cinquenta e nove mil, trezentos e quarenta reais e trinta e cinco centavos); PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.